
   INTENCJE   MSZALNE 

Poniedziałek   08.04.2024                                                                                                           
godz.8.00  W intencji Polski,Polaków  
godz.8.00+ Benedykta Ochlak  

godz.18.00+Zofię Szałkowską /ur/   
godz.18.00+ Cecylię Korzeniak/greg/ 
Wtorek 09.04 .2024         

godz.8.00      +Cecylię Korzeniak/greg 

odz.8.00+O spokój duszy Elżbiety Jaks  
godz.9.30 Msza pogrzebowa Teresa Rydzyńska  
godz.18.00  +  Zygmunta Bałdyga /int od mieszkańców Stara 1/ 
godz.18.00 +rodziców Leokadię Jerzego, zmarłych z rodziny Rybickich ,Macholc 

Środa 10.04.2024 

godz.8.00 + Zenobię Maciejewską /int od Zelatorek Róż Różańcowych z Łasina   /                          
godz.8.00  O szczęśliwe rozwiązanie i zdrowie dla dziecka oraz  błog Boże dla Wiktora i 
Weroniki  

godz.18.00 W int.pielgrzymów do Meczugorii o owoce pielgrzymki, szczęśliwy wyjazd i 
powrót ,o Dary Ducha Sw. dla prowadzących i opiekę św. Krzysztofa dla kierowców 

 godz.18.00 +      Cecylię Korzeniak/greg/   
godz.18.00 +  Danusia/w kolejną r. śm./Marię Czarnecką  
Czwartek 11.04.2024                                                                                                          

godz.8.00  +Cecylię Korzeniak/greg/ 
godz.18.00  +Adama Dudek/ur/Jego mamy Teresy   

godz.18.00     +Bogumiłę Kamińską zmarłych z rodziny Kamińskich Kwiatkowskich  
 Piątek  12.04.2024                                                                                                                      

godz.8.00   +Cecylię Korzeniak/greg/ 
godz.18.00    Z podziękowaniem za szczęśliwą operację zięcia Krystiana i opiekę Matki 
Bożej z prośbą o Boże  błogosławieństwo dla całej rodziny  
godz.18.00 +Janusza Krysztofiak w dniu urodzin   

Sobota 13.04.2024  

godz.8.00+Izabelę Pałka 30ty dzień po śmierci  
godz.8.00+Kazimierza Kostrubiec/19r.śm./zmarłych z rodziny Kostrubiec 
Bogusz,Streich,Pełkowskich   
 godz.16.00   Dziękczynna z okazji jubileuszu Małgorzaty i Ludwika z prośbą o Boże 
błogosławieństwo w rodzinie i pokój wieczny dla zmarłych przodków  
godz.18.00+ Cecylię Korzeniak/greg/ 
godz.18.00  +siostrę Alicję Grzywacką /3r.śm./rodziców Annę Jerzego brata Romana 

Grzywackiego ,Henryka Dudek /6r.śm./                                                                                         
Niedziela 14.04.2024                                                                                                                   

godz.8.00 O dar życia wiecznego dla ks.Wojciecha Zawackiego /4r.śm./zm.rodziców  
godz.8.00 +Kazimierę Bolesława/20r.śm./Jerzego/5r.śm/Żurawskich, Henryka Bzdawka  
godz.9.30+Filipa Goryńskiego  
godz.9.30  + Jana Cieszyńskiego/ur/Teresę,Marię  
godz.11.00  Suma Parafialna - Dziękczynna w 90-te urodziny Henryki Rosickiej z prośbą o 
Boże błog i opiekę Matki Bożej na dalsze lata  
godz.12.30+  Stefana /33r.śm./Franciszkę Słupek zmarłych z rodziny Paradowskich  
godz.12.30 Dziękczynna za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog i opiekę Matki Bożej dla 
rodziny Bałdyga, Szczepańskich,Barańskich   
godz.17.00  + Cecylię Korzeniak/greg/ 
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  Słowa Ewangelii według Świętego Jana             
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie 

przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z 
obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął 
pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to 
powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali 
się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus 

znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 
posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych słowach 
tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha 
Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są im 
odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im 
zatrzymane».                           Ale Tomasz, jeden 

z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, 
kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili 
do niego: «Widzieliśmy Pana!»Ale on rzekł do nich: 
«Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i 
nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki 
mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę». A po 

ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu 
wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, 
choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: 
«Pokój wam!» Następnie rzekł do Tomasza: 
«Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. 
Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie bądź 
niedowiarkiem, lecz wierzącym».Tomasz w 
odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg 
mój!»Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że 
Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a 
uwierzyli».I wiele innych znaków, których nie 
zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec 
uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus 
jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, 
mieli życie w imię Jego 

Porządek Mszy św.: 
Niedziela 

7:00 – siostry Karmel 

8:00 – dla dorosłych 

9:30 – z udziałem 
młodzieży 

11:00 – suma parafialna 

12:.30 – z udziałem dzieci  
17:00 – dla dorosłych 

Dni powszednie 

7:00 siostry Karmel;  

8:00; 18:00 

Biuro parafialne czynne :    
 poniedziałek, wtorek, 
czwartek, piątek 9:00 - 10:00 
poniedziałek, piątek 16:00 -17:00 

/Środa nieczynne  

w sytuacjach losowych o 

każdej porze/ 
Spowiedź Św. codziennie 
przed Mszą Świętą         
     Adres: 

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej 

ul. Kościelna 586-320 Łasin 

tel./fax 56 466 41 83 

mail:parafiakatarzynyłasin@
wp.pl 

www.swkatarzynka.pl 
Konto Parafii: BS Łasin 

24 9500 0008 0000 4037 

2000 0002 

http://www.swkatarzynka.pl/


                                         JEZU  UFAM TOBIE ! 

 Pan Jezus wybrał Siostrę Faustynę i postawił przed nią 
misję głoszenia Miłosierdzia Bożego, co Święta opisuje w 
swoim „Dzienniczku”: „Pisz, mów duszom o tym wielkim 
miłosierdziu Moim, bo blisko jest dzień straszliwy, dzień 
Mojej sprawiedliwości. (Dz. 965); „Mów światu całemu o 
niepojętym miłosierdziu Moim”. (Dz. 699); „Powiedz, że 
Miłosierdzie jest największym przymiotem Boga. 
Wszystkie dzieła rąk Moich są ukoronowane 
miłosierdziem”. (Dz. 301) Dla mnie Miłosierdzie Boże 
jest cudem, bo Pan Bóg potrafi wybaczać ludziom to, co 
po ludzku nie jest do wybaczenia. Wystarczy, aby 

człowiek zbliżył się do Niego, wyznał swoją winę i zaufał 
Mu. Miłość Boga jest jak ocean i dzięki niej  człowiek 

także może kochać Boga – Stwórcę, Miłosiernego Ojca miłością wielką, którą jednak 

możemy porównać tylko do kropelki z tego oceanu; może też kochać drugiego człowieka 
miłością czystą, piękną, całkiem bezinteresowną. „Miłosierdzie jest kwiatem miłości, Bóg 
jest miłością, a miłosierdzie jest Jego czynem, w miłości się poczyna, w miłosierdziu się 
przejawia. Na co spojrzę, wszystko mi mówi o Jego miłosierdziu”. (Dz. 651)  W moim 

życiu bardzo często doświadczam Miłosierdzia Bożego. Dzieje się to, gdy przystępuję do 
sakramentów świętych. Odpuszczenie grzechów w czasie spowiedzi jest łaską wynikającą 
z Miłosierdzia Bożego, podobnie Komunia Św. Każda Eucharystia jest pamiątką 
radykalnej miłości miłosiernej, jaką  była ofiara Chrystusa na ołtarzu Krzyża. Wielkim 
darem jest każde Święto Miłosierdzia. Kiedyś nie wiedziałam o tym święcie, ale odkąd je 
poznałam, moje serce jest spokojne, bo wiem, że Miłosierdzie Boże jest dużo większe od 
mojej nędzy. Jakie mam szczęście, że  mogę doświadczać miłosierdzia od ludzi: od  

członków mojej rodziny i moich najbliższych przyjaciół .Dla mnie – podobnie jak dla 

wielu milionów ludzi na świecie – „Dzienniczek” św. siostry Faustyny jest drogą do 
Miłosiernego Ojca.   Gdy byłam bardzo chora i nie miałam wiele sił, modliłam się 
słowami: „Jezu Ufam Tobie!”, które dawały siłę mojej duszy.Uważam, że Miłosierdzie 
Boże jest lekarstwem na lęki, choroby i zło współczesnego świata. Pan Jezus mówi do 
siostry Faustyny: „Niech pozna cała ludzkość niezgłębione Miłosierdzie Moje. Jest to  

znak na  czasy  ostateczne, po  nim nadejdzie dzień sprawiedliwy”. (Dz. 848); „Powiedz 
zbolałej ludzkości, niech się przytuli do Miłosiernego Serca Mojego, a Ja ją napełnię 
pokojem” (1074). Święty Jan Paweł II podczas Mszy św. w dniu konsekracji świątyni 
Bożego  Miłosierdzia powiedział: „Jak bardzo dzisiejszy świat potrzebuje Bożego 
miłosierdzia! Na wszystkich kontynentach z głębin ludzkiego cierpienia zdaje się 
wznosić wołanie o miłosierdzie. Tam, gdzie panuje nienawiść, chęć odwetu, gdzie 
wojna przynosi ból i śmierć niewinnych, potrzeba łaski miłosierdzia, która koi 
ludzkie umysły i serca, i rodzi pokój. Gdzie brak szacunku dla życia i godności 
człowieka, potrzeba miłosiernej miłości Boga, w której świetle odsłania się 
niewypowiedziana wartość każdego ludzkiego istnienia. Potrzeba miłosierdzia, aby 
wszelka niesprawiedliwość na świecie znalazła kres w blasku prawdy …                               
W miłosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście!”. Chwała Panu!      

 

1. Dzisiejsza niedziela to – zgodnie z wolą Pana Jezusa, 
objawioną świętej siostrze Faustynie – Niedziela 

Miłosierdzia Bożego  i zarazem święto kościelnej instytucji 
charytatywnej Caritas.Serdecznie zapraszamy dziś do udziału w 
Nabożeostwie do Bożego Miłosierdzia w kościele  o godz. 15.00. Po każdej 
Mszy św. oddanie czci relikwiom świętej Faustyny.  

2. Niedziela Miłosierdzia Bożego, rozpoczyna w Kościele Katolickim  Tydzieo 
Miłosierdzia. Celem jego jest  budzenie wrażliwości na potrzeby naszych 

bliźnich, zwłaszcza chorych i ubogich. Obchody tego tygodnia są okazją 
do głębszej refleksji na temat miłosierdzia, czynionego na co dzieo. Są też 
zachętą do aktywnego włączania się w dzieła miłosierdzia.    

3. Dziś  zbiórka ofiar do puszek na Caritas Diecezji Toruoskiej. Przy tej okazji 
dziękujemy wszystkim, którzy odpowiadają na nasze apele pomocy innym. 
Miłośd to umiejętnośd dzielenia się. 

4. Diecezjalne uroczystości odbędą się w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w 
Toruniu o 15.00 

5. Uroczystośd Zwiastowania Pańskiego przypada w tym roku w poniedziałek 
8 kwietnia. W związku z tym odbędzie się w naszej parafii obrzęd podjęcia 

się duchowej adopcji dziecka poczętego, które jest zagrożone w łonie swej 
matki. Do duchowej adopcji  można przystąpid  na Mszach św. o 8.00 i 18.00. 

6. W  środę   Nowenna do M.B.N.P   o godz.17.30  
7. Chorych w szpitalu odwiedzamy w piątek   .  
8.   Zapraszamy w przyszła niedzielę dzieci komunijne wraz z rodzicami na Mszę 

św.     o godz.12.30.Będzie pan fotograf oraz możliwośd zamówienia szatek. 
9. Za tydzieo kolekta REMONTOWA   - Bóg Zapład za ofiary na remonty  .  
10. Na zakooczenie Oktawy Wielkanocnej raz jeszcze dziękujemy wszystkim, 

którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do obchodów Świąt 
Wielkanocnych w naszej parafii.  

11. Wszystkich nowych mieszkaoców, którzy na terenie parafii  Łasin  
zamieszkują min. 3 miesiące lub więcej, a nie są wpisani do  Kartoteki 

Parafialnej, uprzejmie prosimy  o dokonanie takiej adnotacji w biurze 

parafialnym. Przynależnośd do parafii zależy od „zamieszkania”, czyli 
faktycznego przebywania na terenie danej parafii, a nie od „zameldowania”. 
Przypisanie do konkretnej parafii umożliwia m.in. pobieranie wszelkich 
dokumentów i zgód. 

12. Pomódlmy się o radośd nieba dla zmarłych w tym tygodniu parafian  : +   

Teresa Rydzyoska zam Łasin pogrzeb wtorek godz.9.30. Wieczny odpoczynek 

Drodzy Parafianie i Goście w tę niedzielę przyzywajmy szczególnie 
Miłosierdzia Bożego nad światem, prosząc o tak bardzo potrzebny 

pokój. Uczyńmy to słowami  z „Dzienniczka” św. s. Faustyny 
Kowalskiej: – O Krwi i Wodo, któraś wypłynęła z Serca Jezusowego 

jako zdrój miłosierdzia dla nas, ufamy Tobie….. Szczęść Boże!                    


